
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA GISTR D£E DECRETOS 
$ ñ | PERIODO 2022 

- 
N23 000777* 

—
 

¿!_,L…&BC£LW* .
.
 ! 

U'l 

PA PEATA q MAR, 2022 

S
 

VISTO el Expediente 4061-1188334/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora AGNES 

Claudia Elizabeth y 

. CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por elio; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 02 de enero de 2022, la renuncia presentada por l
a 

señora AGNES Claudia Elizabeth, DNI. 16.300.565, Legajo 14.019, quien se encuentra 

con reserva de cargo otorgada mediante decreto 117/21 y revista en la Subsecretaria de 

Recaudación dependiente de la Secretaría de Economía, en el Agrupamiento 3) Personal 

Profesional, categoría 8.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

Dr JULIO 
Intry 

MEHEL ,, 
OORDINACIÓN 

ALIDADIDE LA PLATA 


